

Mogens Gosvig Holding ApS

Esbjergvej 4 A
6600 Vejen
CVR-nr. 26350212

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Mogens Holst Gosvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	1
Ledelsesberetning	1
Resultatopgørelse for 2018	1
Balance pr. 31.12.2018	1
Egenkapitalopgørelse for 2018	1
Noter	1
Anvendt regnskabspraksis	1

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mogens Gosvig Holding ApS
Esbjergvej 4 A
6600 Vejen

CVR-nr.: 26350212

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mogens Holst Gosvig, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Gosvig & Slingerup Holding ApS, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 660 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(86.201)	(88.206)
Af- og nedskrivninger	2	(5.484)	0
Driftsresultat		(91.685)	(88.206)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(173.103)	(89.822)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(22.041)	10.587
Andre finansielle indtægter	3	240.077	492.934
Andre finansielle omkostninger	4	(630.202)	(15.081)
Resultat før skat		(676.954)	310.412
Skat af årets resultat	5	17.283	(101.230)
Årets resultat		(659.671)	209.182
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		(713.671)	156.282
		(659.671)	209.182

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.134	0
Materielle anlægsaktiver	6	45.134	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		360.010	382.051
Finansielle anlægsaktiver	7	360.010	382.051
Anlægsaktiver		405.144	382.051
Aktiver bestemt for salg		680.760	680.760
Varebeholdninger		680.760	680.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		862.997	891.373
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.123	40.682
Andre tilgodehavender		0	53.340
Tilgodehavende selskabsskat		31.825	0
Tilgodehavender		937.945	985.395
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.033.149	10.793.061
Værdipapirer og kapitalandele		10.033.149	10.793.061
Likvide beholdninger		75.323	50.302
Omsætningsaktiver		11.727.177	12.509.518
Aktiver		12.132.321	12.891.569

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.947.696	12.661.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		12.126.696	12.839.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Skyldig selskabsskat		0	21.342
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	25.335
Kortfristede gældsforpligtelser		5.625	52.302
Gældsforpligtelser		5.625	52.302
Passiver		12.132.321	12.891.569
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	12.661.367	52.900	12.839.267
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(713.671)	54.000	(659.671)
Egenkapital ultimo	125.000	11.947.696	54.000	12.126.696

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>5.484</u>	<u>0</u>
	5.484	0
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.063	72.283
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.441	2.279
Renteindtægter i øvrigt	157.573	183.631
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>234.741</u>
	240.077	492.934
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	290	14.999
Dagsværdireguleringer	626.928	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	<u>2.984</u>	<u>82</u>
	630.202	15.081
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	86.255
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(17.283)</u>	<u>14.975</u>
	(17.283)	101.230

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
